РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 14 октября 2016 года                                                                           № 193 -од

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими

силу некоторых приказов

Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением

Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении

Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»,

п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 20 января 2015

года № 7 «О внесении изменений в Устав бюджетного учреждения здравоохранения

Республики Алтай «Республиканская больница»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 6 февраля 2015

года № 18 «Об обеспечении устойчивого развития и стабилизации работы

организаций Республики Алтай, подведомственных Министерству здравоохранения

Республики Алтай в 2015 году»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 12 февраля

2015 года № 18 «О создании рабочей группы по разработке «Положения об оплате

труда работников государственных учреждений здравоохранения Республики

Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 12 февраля

2015 года № 27 «О проведении курсов повышения квалификации»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 19 февраля

2015 года № 30 «Об утверждении Перечней целевых субсидий на 2015 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 25 февраля

2015 года № 35 «О проведении курсов повышения квалификации»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 25 февраля

2015 года № 36 «О проведении курсов повышения квалификации»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 28 апреля 2015

года № 87 «Об администрировании доходов»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 1 июня 2015

года № 109 «Об утверждении Перечня № 3 целевых субсидий на 2015 год»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 18 июня 2015

года № 111 «О создании рабочей группы для разработки предложений по

дополнительному финансовому обеспечению оказания специализированной

медицинской помощи федеральными государственными учреждениями, в том

числе расположенными на территории других субъектов Российской Федерации»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 16 июля 2015

года № 131 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 28 апреля 2015 года № 87 «Об администрировании доходов»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 24 августа 2015

года № 142 «О внесении изменений в должностные инструкции медицинских

работников медицинских организаций, подведомственных Министерству

здравоохранения Республики Алтай»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 28 августа 2015

года № 145 «Об утверждении Перечня № 5 целевых субсидий на 2015 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 7 сентября 2015

года № 151 «Об организационных мероприятиях по реорганизации

государственных учреждений здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 9 сентября 2015

года № 153 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 28 апреля 2015 года №87 «Об администрировании доходов»»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 29 сентября

2015 года №160 ««Об утверждении Перечня № 6 целевых субсидий на 2015 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 7 октября 2015

года № 165 «Об изготовлении медицинской документации, удостоверяющей

случаи смерти»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 8 октября 2015

года № 166 «Об утверждении Плана мероприятий по совершенствованию системы

оплаты труда работников государственных учреждений здравоохранения

подведомственных Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 20 октября 2015

года № 168 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 3 августа 2015 года № 135»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 ноября 2015

года №191 «Об утверждении Перечня № 7 целевых субсидий на 2015 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 ноября 2015

года № 220 «О проведении оценки последствий принятия решения о реорганизации

бюджетных учреждений здравоохранения Республики Алтай «Республиканская

больница» и «Противотуберкулезный диспансер»»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 1 декабря 2015

года № 225 «О введении унифицированных форм медицинской документации,

используемых в медицинских организациях, оказывающих медицинскую помощь в

амбулаторных условиях, и порядков по их заполнению в Республике Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 17 декабря 2015

года № 253 «Об утверждении Перечня № 8 целевых субсидий на 2015 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 21 декабря 2015

года № 260 «О мероприятиях по реорганизации бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Алтай «Республиканская больница»;
приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 21 декабря 2015

года № 261 «О мероприятиях по реорганизации бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Алтай «Противотуберкулезный диспансер»»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 24 декабря 2015

года № 264 «Об утверждении Перечня № 9 целевых субсидий на 2015 год».

Министр                                                                                                 В.А.Пелеганчук